بانکی برای پیشرفت امور بازرگانی و کشاورزی و پیشه و هنر گردید..« )نشریه

ایران راهنمای دائرة جغرافیایی ستاد ارتش، 1330: 177-170( »در تاریخ 28

مردادماه 1307، اعلان رسمی بانک، از طرف وزیر مالیه و رئیس بانک صادر

و منتشر شد. بدین ترتیب بانک ملی ایران، با سرمایه ای ناچیز به وجود آمد

و از روز شنبه 17 شهریور ماه 1307ش )8 سپتامبر 1928م(، بدون هر گونه

تشریفات، در تهران، با اخذ نخستین وجه و افتتاح اولین حساب جاری به نام

]رضا شاه[، شروع به کار کرد.« )تاریخچه سی ساله بانک ملی ایران، 1337: 85(

»در آغاز کار، گیشه های بانک از ظهر تا ساعت سه بعدازظهر فعال بودند.«

)روزنامه اطلاعات، 23 بهمن 1307: 2( و تا قبل از سال 1319 این شعبه در